
Отчет главного судьи
о проведении соревнований по мини-футболу среди команд
общеобразовательных учреждений Большеулуйского района

«Школьная спортивная лига», муниципальном этапе всероссийских спортивных игр
школьников «Президентские спортивные игры» в 2016-2017 учебном году.

Место проведения: С. Большой Улуй, Большеулуйского района, спортивный зал МБУ
ДО «Большеулуйская ДЮСШ»

(город/район края, поселок/село, наименование спортивного сооружения)

Сроки проведения: 1 марта 2017 года, количество соревновательных дней – 1.
(число, месяц, количество соревновательных/игровых дней)

I. Участники:
(команды школ муниципального района, в том числе количественный состав, общее
количество команд)

Участники Всего

юноши 3 команд
девушки 3 команды
Итого: 8 команд

Количество зрителей, посетивших спортивное соревнование: 20 человек

II. Результаты соревнований среди команд девушек:
Командные Личные

1 место – МКОУ «Сучковская СОШ»
2 место – МКОУ «Новоеловская СОШ»
3 место – МКОУ «Большеулуйская СОШ»
II. Результаты соревнований среди юношеских команд:

Командные Личные
1 место – МКОУ «Сучковская СОШ»
2 место – МКОУ «Большеулуйская СОШ»
3 место – МКОУ «Новоеловская СОШ»

III. Заключение врача:
(указать ФИО спортсменов, получивших травму, характер травмы)
-
IV. Общее заключение главного судьи:
(выводы, предложения и их решение, информация о поступивших протестах)

Соревнования состоялись в указанные сроки, согласно регламента проведения
соревнований, протестов не поступало.
V.Список судейской коллегии:

№ Ф.И.О.
(полностью)

Судейская
категория

Судейская
должность

оценка

1 Ореховский  Дмитрий
Владимирович

- Главный судья

2 Гришаев Александр Сергеевич - Главный секретарь
3 Хомченко Андрей Николаевич - Судья



Главный судья Ореховский Д.В. судья __ категории
(Фамилия И.О.) (подпись)

Главный секретарь Гришаев А.С. судья __ категории
(Фамилия И.О.) (подпись)

Заместитель главного судьи по
медицинскому обслуживанию судья __ категории

(Фамилия И.О.) (подпись)

Ответственный за проведение Лапина А.С.
(Фамилия И.О.) (подпись)



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

01 марта 2017 года с. Большой Улуй № 33

Об утверждении протоколов соревнований
по мини-футболу среди команд
общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района «Школьная
спортивная лига».

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Большеулуйского района «Об утверждении положения районных соревнований в
рамках школьной спортивной лиги » № 111 от 10.10.2016, «О проведении районных
соревнований по мини-футболу среди учащихся общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района «Школьная спортивная лига» № 31 от 12.02.2017,
руководствуясь п.п.5.3.3, п. 5.3. Положения «Об отделе образования администрации
Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты соревнований по мини-футболу среди команд

общеобразовательных учреждений Большеулуйского района «Школьная
спортивная лига» (приложение №1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова



Приложение №1 к приказу
отдела образования
администрации
Большеулуйского района от
01.03.2017 г. №33

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник отдела образования
администрации
Большеулуйского района
_____________ А.А. Межова

Результаты районных соревнований по мини – футболу
среди команд общеобразовательных учреждений

Большеулуйского района
в рамках краевого проекта «Школьная спортивная лига»

Дата проведения: 01.03.2017г.
Место проведения: с. Большой Улуй,  спортзал ДЮСШ

Командное первенство (девушки)

№ Название команды
ОУ

Состав команды Место Педагог-тренерФИО учащегося Класс
1. МКОУ

«Сучковская
СОШ»

Колмогорова Диана
Павловна

6

1
Ореховский

Дмитрий
Владимирович

2. Рыжая Алина
Васильевна

7

3. Апасова Мария
Анатольевна

5

4. Семёнова Валентина
Александровна

8

5. Стрельникова
Наталья Витальевна

9

6. МКОУ
«Новоеловская

СОШ»

Лавренкова
Кристина

Евгеньевна

8

2

Ковалёв Валерий
Николаевич

7. Крутых Татьяна
Николаевна

9 Жерносек Дмитрий
Андреевич

8. Верещака Валентина
Андреевна

7 Жерносек Дмитрий
Андреевич

9. Бондаренко
Ангелина Андреевна

6 Ковалёв Валерий
Николаевич

10. Шульга Татьяна
Андреевна

8 Ковалёв Валерий
Николаевич

11. Ильина Мария
Андреевна

8 Ковалёв Валерий
Николаевич

12. Крутых Алёна
Валерьевна

6 Ковалёв Валерий
Николаевич

13. МКОУ
«Большеулуйска

я СОШ»

Шумилова Елизавета
Олеговна

8б 314. Чесницкая Виктория
Андреевна

8б

15. Михайлова Полина 8б



Викторовна
16. Боровик Екатерина

Андреевна
8б

17. Смычкова Диана
Евгеньевна

8б

18. Головацкая Виолетта
Анатольевна

8б

Командное первенство (юноши)

№ Название команды
ОУ

Состав команды Место Педагог-тренерФИО учащегося Класс
1. МКОУ

«Сучковская
СОШ»

Павлов Сергей
Александрович

10

1

Ореховский
Дмитрий

Владимирович2. Комиссаров Алексей
Олегович

7

3. Дмитриев Дмитрий
Петрович

9

4. Перменов Вадим
Александрович

8

5. Маспанов Денис
Игоревич

6

6. Воронухин
Александр
Андреевич

9

7. Чернявский Андрей
Андреевич

8

8. Маспанов Владимир
Игоревич

5

9. Махнёв Роман
Викторович

6

10. МБОУ
«Большеулуйская

СОШ»

Белецкис Кирилл
Геннадьевич

9 «а» 2 Хомченков Андрей
Николаевич

11. Борисов Андрей
Андреевич

9 «а»

12. Мокрушин Иван
Фёдорович

7 «б»

13. Магдеев Олег
Ирекович

9 «б»

14. Пантелеев Тимофей
Юрьевич

7 «б»

15. Сорокин Дмитрий
Владимирович

7 «б»

16. Корольков Антон
Васильевич

9 «а»

17. МКОУ
«Новоеловская

СОШ»

Шиманюк
Александр

Александрович

7

3

Жерносек Дмитрий
Андреевич

18. Островский Роман
Александрович

7 Жерносек Дмитрий
Андреевич

19. Еремеев Сергей
Николаевич

6 Ковалёв Валерий
Николаевич

20. Морозов Даниил 9 Жерносек Дмитрий



Сергеевич Андреевич
21. Крутых Никита

Валерьевич
8 Ковалёв Валерий

Николаевич
22. Швефель Иван

Юрьевич
9 Жерносек Дмитрий

Андреевич
23. Гаврилов Владимир

Анатольевич
9 Жерносек Дмитрий

Андреевич
24. Кривенченко Сергей

Александрович
5 Жерносек Дмитрий

Андреевич


